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Selia e shoqerise do te jete: Rruga Abdyl Frasheri, EGT Tower, Pallati 17/6, Kati 2, 
Apartamenti 1, Tirane, Shqiperi . 

Shoqeria mund te hape fil iale, dege apo perfaqesi ne te gjithe territorin Sbqipetar dhe jasbte saj. 

Neni 3: Objekti i aktivitetit 

Sboqeria dote kete per objekt te aktivitetit te saj: 

Shitblerje, import, eksport te automjeteve te ndryshme, autovetura, furgon, kamion, 
autobuza, mikrobuza dhe te ngjashem, te reja dbe te perdorura 
Shitblerje, import, eksport te makinerive, mjeteve dhe paisjeve per agrikulturen te reja 
dhe te perdorura 
Transporti tokesor brenda dhe jashte vendit me automjete te vetat, te marra me qira apo 
ne perdorim 
Sherbirne te turizmit, qiradhenje automjetesh 
Shitblerje pasurie te patundeshme, ndermjetesim per pasurite e paluajteshrne dhe zhvillim 
i pasurive te paluajteshme 

Neni 2: Selia 

"Metro Express" sh.p.k 

Themelojrne shoqerine me pergjegjesi te kufizuar me emrin: 

Sot me date 26/11/2018, ne, te nenshkruari: 

1. Ahmad Antouz, lindur me 02/01/1971 ne Damask ( Damaskus), Siri, nenshtetas Sirian, 
mbajtes i dokumentit tip passport e me nr:009199602 

2. Jehad Antouz, lindur me 04/03/1975 ne Damask ( Damaskus), Siri, nenshtetas Sirian 
mbajtes i dokumentit tip pasaport e me nr:00919960 I 

3. Mohanad Antouz, lindur me 15/02/ 1972 ne Damask ( Damaskus), Siri, nenshtetas Sirian 
mbajtes i dokumentit tip pasaport e me nr:009419377 

4. Yassin Antouz, lindur me 09/01/1945 ne Damask ( Damaskus), Siri, nenshtetas Sirian 
mbajtes i dokumentit tip pasaport e me nr:009199534 

5. Chirin Antouz, I indur me 09/09/ 1995 ne Damask ( Damaskus), Siri, nenshtetase Siriane 
mbajtes i dokumentit tip pasaport e me nr:009420308 

6. Nadin Antouz, lindur me 03/03/1993 ne K.S.A Siri, nenshtetase Siriane mbajtes i 
dokumentit tip pasaport e me nr:009420309 

Neni 1: Data e Themelimit, Emri, Tbemeluesit dhe forma ligjore 

"Metro Express" sb.p.k 

AKT THEMEI,IMI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 
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Kontributi 1 ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajteshme/te paluajteshme 
apo te drejta) 

1. Ahmad Antouz, zoterues i l(nje) kuote me vlere 1.250.000 leke qe perkon me 25% te 
kapitalit; 

2. Jehad Antouz, zoterues i l(nje) kuote me vlere 1.200.000 leke qe perkon me 24% te 
kapitalit; 

3. Mohanad Antouz zoterues i l(nje) kuote me vlere 950.000 leke qe perkon me 19% 
te ka pita lit; 

4. Yassin Antouz, zoterues i l(nje) kuote me vlere 600.000 leke qe perkon me 12% te 
kapitalit; 

5. Chirin Antouz, zoterues i l(nje) kuote me vlere 500.000 leke qe perkon me 10% te 
kapitalit; 

6. Nadin Antouz, zoterues i l(nje) kuote me vlere 500.000 leke qe perkon me 10% te 
kapitalit. 

Kontributi ortakeve ne kapitalin e-shoqerise eshte vleresuar si me poshte: 

Kapitali i regjistruar 

Neni 5: Vlera e kapitalit te regjistruar 

Kapitali i shoqerise eshte 5.000.000 leke ( pesemilion leke), I ndare ne 6 kuota, 

Neni 4: Kohezgjatja e shoqerise 

Shoqeria dote zhvilloje aktivitetitn e saj pa afat. 

Kompania mund tc kryejne te gjitha aktivitetet plotesuese dhe te lidhur mesa me lart permendur, 
ajo mund te permbushe le gjitha operacionet komerciale, industriale, te letrave me vlere te dhe 
pasurive te patundshrnc, importit dhe eksportit, financiare dhe dhenien me qira, rnarre me qera 
apo te menaxhimit, mundet te marre kredi te zakonshme apo kredi me ose pa grante, sipas 
normativave te bashkimit Evropian, te marre interesa, aksionet apo aksionet ne kompani te tjera, 
firmat, shoqatat apo kompani, qe ka qellirne te ngjashme, apo te lidhura; ajo mund te siguroje 
kredi, garanci per hua dhe garanci realc personale ose ne favor te paleve te treta dhe ne 
pergjithesi mund te kryejne te gjitha operacionet dhe aktivitetet e nevojshme ose te dobishme per 
te arritur qcllimin e shoqerise dhe · te perrnbush te gjitha operacionet financiare me qellim 
rcalizimin e objektit kryesor te aktivitetit, te shfrytezoj cdo lehtesim, takse, kontribut dhe cdo lloj 
tjeter, tc parashikuar nga legjislacioni aktual ose i ardhshern. 

Per arritjen e qellimeve tc lartperrnendura, shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e kerkuara, 
me gjykimin e vetern te organit adrninistrativ per zbatimin e objektit te shoqerise. 

veprimtari ndertimore per pasurite ne pronesi apo per te trete, privat apo publik 
Farmaci 



6. Nadin Antouz 
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5. Chirin Antouz 

~ ( . 4. Yassin Antouz 

~ ................................. £. 3. Mohanad Antouz 

.. :=~ ~ .. 2. Jchad Antouz 

..................... ?.(:..::.!.~. 1. Ahmad Antouz 

Emri mbiernri dhe nenshkrimi 

ORTAKET E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

Per mosmarrvcshjet qe mund te lindin me zbatimin apo interpretimin e normave te ketij statuti, si 
dhc per mosmarreveshjet qe mund te lindin midis shoqerise dhe te treteve, dote jete kompetetnte 
Gjykata Shqipetare. 
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